
UCHWAŁA NR XXV/131/08
                                                         RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 27 sierpnia 2008 r.

w  sprawie:  zmiany  załącznika  nr  9  do  Uchwały  Nr  XVII/96/07  Rady  Gminy  Gaszowice  z  dnia 
27 grudnia  2007 r.  w sprawie  uchwalenia  budżetu gminy na rok 2008 – zestawienie  przychodów 
i wydatków gminnego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 2008.

                 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym  (Dz.  U  z  2001  r.,  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.)  w  związku  
z art. 179 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U  Nr 249 poz. 2104 
z późn. zm)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA:

§ 1

Dokonuje się zmiany treści załącznika nr 9 do uchwały budżetowej Nr XVII/96/07 z dnia 27 grudnia 
2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2008 – zestawienie przychodów i wydatków 
gminnego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 2008

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PRZYCHODY WYDATKI
900 Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska

13.303,19 13.303,19

90011 Fundusz ochrony 
środowiska i gospodarki 
wodnej

13.303,19 13.303,19

OGÓŁEM 13.303,19 13.303,19

ZESTAWIENIE RACHUNKOWE

1. Stan funduszu obrotowego na początek roku 9.803,19
2. Wpływy ogółem                                               3.500,00

Z tego :
- wpływy przekazane przez zarząd województwa  z tytułu kar i opłat 
za  korzystanie z środowiska                          3.500,00

3.  Wpływy ogółem ( 1 + 2 )                               13.303,19
4. Wydatki ogółem                                             13.303,19

Z tego :
- edukacja ekologiczna                                    2.000,00
- pozostałe wydatki związane z ochroną środowiska 11.303,19

      5.    Stan funduszu obrotowego na koniec roku  2.000,00  

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje się w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


